PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

“CONCEDE FÉRIAS”
  																														ALBERTO SALERI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
  				CONCEDE, ao servidor OTÁVIO LEAL, matrícula 247, ocupante do cargo de Assessor Jurídico, 30 dias de férias regulamentares, relativas a 2021, período entre 18 de janeiro de 2021 a 17 de janeiro de 2022, conforme o artigo105, Seção III do Regime Jurídico dos Servidores, a contar de 08 de janeiro de 2024 a 06 de fevereiro de 2024.

Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, aos 02 dias do mês de janeiro de 2024.

                                                                         Alberto Saleri
                                                                          Presidente
Registra-se e publica-se.

Adriana Ferreira Veronese
  1ª Secretária